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W tygodniu, który dla Romy oznacza jedno, sprzedaże, pojawią się też

pogłoski transferowe dotyczące zakupów, które to Giallorossi będą

realizować po 1 lipca. Jednym z głównych tematów pozostaje sprzedaż

Manolasa...

Diawara akceptuje Romę, Manolas bliżej Napoli

Jak donosi Sky Sport, Kostas Manolas jest coraz bliżej przenosin do Napoli, z koeli

Amadou Diawara zaakceptował transfer do Romy. Pozostaje jedynie określić

dokładnie liczby transakcji, w której formalnie klub z południa Włoch będzie musiał

dopłacić pieniądze. 

Agent Pezzelli: Nie wiem nic o Romie

Obrońca Fiorentiny, przebywający aktualnie na Copa America, jest łączony w

ostatnim czasie z Romą. Tele Radio Stereo skontaktowało się z jego agentem,

Martinem Guastadisegno:

- Roma? Nic nie wiem, z nikim nie rozmawiałem. Mamy do czynienia z hipotezami, a

ja nie lubię rozmawiać na temat rzeczy nierealnych. Mogę powiedzieć tylko, że

German koncentruje się na Copa America. To okres, w którym pojawia się wiele

plotek, Roma ma nowego trenera, z kolei we Florencji pojawili się nowi właściciele.

Gdy wrócimy do Włoch z pewnością porozmawiamy z Fiorentiną i zobaczymy czy

będą konkretne oferty, który, powtarzam, na dzisiaj nie ma.

AEK zainteresowane Verde

Jak donosi Gianluca Di Marzio, AEK Ateny interesuje się Daniele Verde, który wrócił

dopiero co z wypożyczenia z Valladolid. Najpierw jednak piłkarza chce ocenić Paulo

Fonseca.

Roma zainteresowana Nedelcearu

Według portalu prosportstory.ru, Giallorossi interesują się 23-letnim obrońcą Ufa.

Piłkarz występuje obecnie na Euro U21, gdzie awansował z reprezentacją Rumunii

do półfinału.

Antonucci może zostać w Romie

Jak donosi portal calciomercato.it, Mirko Antonucci, który wrócił z wypożyczenia z

Pescary, może zostać w Romie. Gracza oceni w Pinzolo Paulo Fonseca.

Lllorente okazją

Wedłu A Bola Roma myśli o zatrudnieniu Fernando Llorente. Gracz, który nie

przedłużył umowy z Tottenhamem i za pięć dni stanie się wolnym piłkarzem, ma
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jednak wielu wielbicieli, m.in. Inter, Milan, Bilbao czy Galatasaray.

Schira: Roma odrzuciła ofertę za Zaniolo

Według dziennikarza Gazzetta dello Sport, Juventus zaoferował Romie 35 mln euro,

ale propozycja została odrzucona z miejsca.
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